

# **Syddjurs Ejendomsservice ApS**

Skarresøvej 14, Skarresø Mrk, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 63 04 14

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

---

Lone Helbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Syddjurs Ejendomsservice ApS Skarresøvej 14 Skarresø Mrk 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 35 63 04 14
	Stiftet: 6. januar 2014
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Helbo, Skarresøvej 14, Skarresø Mrk, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for murerarbejde og entrepriser samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er desuden begyndt at handle med aktier og investeringspapirer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.834.185</b>	<b>966.690</b>
1 Personaleomkostninger	-667.329	-933.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.000	-56.757
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.018.856</b>	<b>-24.061</b>
Andre finansielle indtægter	30.982	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.355	-4.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>917.483</b>	<b>-28.770</b>
3 Skat af årets resultat	-206.206	2.366
<b>Årets resultat</b>	<b>711.277</b>	<b>-26.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	711.277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>711.277</b>	<b>-26.404</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.472	97.647
Materielle anlægsaktiver i alt	94.472	97.647
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	301.810	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	301.810	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>396.282</b>	<b>97.647</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.103	366.471
Tilgodehavende selskabsskat	10.010	20.010
Andre tilgodehavender	14.546	1.615
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	139.631	0
Periodeafgrænsningsposter	27.778	0
Tilgodehavender i alt	493.068	388.096
Likvide beholdninger	471.046	398.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>964.114</b>	<b>786.879</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.360.396</b>	<b>884.526</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	838.875	127.598
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>888.875</u></b>	<b><u>177.598</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	199.679	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.679</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.000	5.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.683	377.548
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.009
	Anden gæld	185.159	323.371
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.842</u>	<u>706.928</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>471.521</u></b>	<b><u>706.928</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.360.396</u></b>	<b><u>884.526</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	154.002	204.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.404</u>	<u>-26.404</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	127.598	177.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>711.277</u>	<u>711.277</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>838.875</u></b>	<b><u>888.875</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	523.109	776.789
Pensioner	109.770	112.014
Andre omkostninger til social sikring	12.699	12.276
Personalemkostninger i øvrigt	<u>21.751</u>	<u>32.915</u>
	<b><u>667.329</u></b>	<b><u>933.994</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>132.355</u>	<u>4.719</u>
	<b><u>132.355</u></b>	<b><u>4.719</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	206.206	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.366</u>
	<b><u>206.206</u></b>	<b><u>-2.366</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	229.925	229.925
Tilgang i årets løb	<u>38.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>267.925</u></b>	<b><u>229.925</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-132.278	-86.789
Årets afskrivninger	<u>-41.175</u>	<u>-45.489</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-173.453</u></b>	<b><u>-132.278</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>94.472</u></b>	<b><u>97.647</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	1.018.510	0
Afgang i årets løb	<u>-617.494</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>401.016</u></b>	<b><u>0</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Årets op- og nedskrivninger	-115.517	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>16.311</u>	<u>0</u>
<b>Op- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-99.206</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>301.810</u></b>	<b><u>0</u></b>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 302.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. -100.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	0,0 %	0	133.562

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	202.679	5.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.000</u>	<u>-5.000</u>
	<b><u>199.679</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 163 t.kr.
